Fiber Switch

IT-S450058XS

8-noptoBbin 10 rMrabuTHbIM yNpaBasemMbl KOMMYTATOP
ypoBHA L3 ¢ 8 cnotamu SFP+ 10GE

OnuncaHue

iTELL IT-S4500S8XS - BbICOKONPOM3BOAMUTENbHbIM YNPABAAEMbIA ONTOBOJIOKOHHbIN KOMMYTATOP 3-T0 YPOBHSA
10G ¢ 8*10 I'6mt/c SFP+ 0NTOBONOKOHHBIMM MOAYAAMM U 1¥KOHCObHBIM NOPTOM, 06ecneyunBatoLL M NONHYHO
NOAUTUKY 6€30MacHOCTH, naeanbHy NoanTUKy QoS m boraTbln pyHKumMoHan VLAN, npocToi B ynpaBaeHUN n
0b6CNyKMBaHMKM, OTBEYAOWMI TPebOBaHMAM K CETAM M AOCTyny NpPeanpuATUA, coobLLEecT8, FOCTUHML,

OPUCHBIX ceTel 1 ceTei Kamnycos.
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Cneuyudukauma

(e =

OCHOBHble XapaKTepUCTUKK

e YnpasneHve TMOTOKOM B MOAHOAyNAeKCHOM pexume |EEE802.3x u ynpaBneHne MNOTOKOM B
nonyaynaeKkCHOM peXXume ¢ 06paTHbIM AaBAEHUEM;

e (Ob6paTHas COBMECTUMOCTb CO CKOPOCTbIO Nepeaaun AaHHbix 1000 M6éut/c/2,5 réut/c;

e Tpebytotca ontmyeckne moaynm SFP+ 10 Iéut/c, noaaepskusatowme SR/LR/LRM/ER/ZR wn apyrue
Mmoaenu;

e YnpaBneHMe MPOTOKONOM MApPLIPYTM3aLMM YPOBHA 3, afanTMpyemoe K HEeCKOJIbKMM CepBMCaM,
apdekTMBHAA M BesonacHan nepegaya MHPoOpMaLnu;

e [logfepkKa CTaTMYECKOM M AMHamMuuyeckoW KoHBepreHuuu (LACP) 2 pekMmoOB KOHBEpreHumw,
apdeKkTMBHOE yBENMYEHME NPONYCKHON CNOCOBHOCTM KaHaNa, NOBbILWEHNE HAAEKHOCTM KaHana 1 B TO
e Bpemsa BO3MOXKHOCTb AOCTUXKeHUA 6anaHCUPOBKM HarpysKku, pe3epBHOro KONMPOBaHWA KaHana;

e [ubKoe n yaobHoe ynpaBneHne n obcnykmneaHue. MoaaepKMBaeT PasiMyHble PEXXUMbl YPaBAeHUS,
Takue Kak Console, Telnet n SSH;

e [logaep:kka WEB-ynpaBneHua, npoctoe u 3¢ddeKkTMBHOe, yaobHOe AnA YCTaHOBKM W OTNAAKU
MHXXEHEPHbIM U 06CNYKMBAKOLWUM NEPCOHANOM;

o [loaaep*KMBaeT ynpaBieHNe 3arpy3Kon U ckaumBaHuem ¢aitnos yepes TFTP.

CneunduKkauma
I
Mogenb IT-S4500S8XS
[ rcowermemeres ]
Noppepknsaemble CTaHAAPTbI IEEE802.3, IEEE802.3z, IEEE802.3ae, IEEE802.3x, IEEE802.1X, EEE802.1Q, IEEE802.1p,
IEEE802.1d, IEEE802.1w, IEEE802.3ad
NuTepdeiicsl 8 cnotos SFP+ 1000/ 2500 /10 000 M6uT/c,
1 KOHCO/bHBIW NopT
NHAanKaTopbI PWR, LNK/ACT, SYS
Tunbl kKabena ncnonblyembix ans 1000BASE-X: MMF, SMF
KOMMyTaumun 10GBASE-X: MMF, SMF
10GBASE-SR: OM1/0M2/0OM3 or above MMF (2m~300m)
10GBASE-LR: IEC's B1.1 and B1.3 SMF (2m~10000m)
Tabnuua MAC-agpecos 16K
ABTOMaTHUecKoe 0byyeHne, ABTOMATMYECKOE yCTapuBaHue
MakcumanbHbIl pasmep ppeitma 12KEBaiiT
bydep naketos 12M6éut
Pexxnum nepegaun Store-and-forward
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Cneundukauyusa Ty

CKOpOCTb Nepepayn naketos 119.04Mpps
KommyTaumoHHas cnocobHocTb 160r6uT/c
Cuctema oxnaxaeHus nacueHas (6e3BeHTMAATOPHanA)
Pusnyeckune labapuTbl 168*94*32mm
napamertpsl

Bec 0,8 Kr
BxoaHom Mouw,HocTb 24BT
WUCTOYHUK

Pab. BHewHwui agantep DC 12V 2A
nUTaHuA

HanpaxeHue 100~240V AC, 50/60Hz

Pabounii guanasoH TemnepaTyp o1 0 go +40 °C
TemnepaTypa XxpaHeHus -40°C~70°C
Pabouas BNa*KHOCTb 10% ~ 90% 6e3 KoHAeHcaunmn
Bna)KHOCTb NpU XpaHeHUM 5% ~ 90% 6e3 KoHAeHcaLmm
3aluTa OT KOPOTKOro 0O6wmii pexkum +1 KB
3amMblKaHUA OnddepeHumanbHblii pexkum +2 KB
CepTndukaumna EAC
CpeaHas HapaboTKa Ha OTKas

>100 000 yacos
(MTBF)
IneKTPoCTaTUYECKUIN CTaHdapT KoHTaKT 6KB, Bo3ayx 8kB
Komnnekrauus Kommytatop IT-S4500S8XS 1wt

ApanTtep nuTaHua 1wt
PykoBoacTso nonb3osatena 1wt
MOHTa)KHbIW KOMMAEKT — 1wt

MAC Address Size

MAC Aging Time

Tabnnua MAC agpecos
MAC Filter

MAC Notification

Console/Telnet/SSH

Http/Https, SSL/TLS

dyHKuM L2 FTP/TFTP

Syslog

SNMP(v1/v2c/v3), SNMP Trap

YnpasneHune
SNTP/NTP

CPU protect

O6HoBNeHMe 1 BoccTaHoBNeHUe MO

Mmnopt/3KcnopT daitna HacTpoek

Ping/Traceroute
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Cneundukauyusa

KoHourypuposaHue

nopTos

Bandwidth Control

Flow Control

EEE

MTU

CFM (802.1ag)

EFM OAM (802.3ah)

DDM

Storm Control

Port Isolation

Port Security

Virtual Cable Test

ULDP/Cisco UDLD

ObHapyKeHue

LLDP (802.1ab)

LLDP-MED

Link Aggregation

Static

LACP (802.3ad)

Load Balance(src-mac/dst-mac/src-ip/dst-ip)

Makc. kon-so rpynn v nopToB Ha rpynny

VLAN

VLAN (802.1Q 4K)

Access/Trunk/Hybrid

Private VLAN

VLAN Filter

MAC-based VLAN

Protocol-based VLAN

IP Subnet-based VLAN

Voice VLAN

GVRP/GMRP

QinQ/Selective-QinQ/Flexible QinQ

VLAN Translation/N:1 VLAN Translation

Guest VLAN

O6HapyeHue netenb

Loopback Detection

ERPS

Spanning Tree

STP/RSTP/MSTP

MSTP Support 64 instance

BPDU Guard/Root Guard/BPDU Tunnel

®yHKuun L3

ARP

Static ARP

ARP Scanning Prevention

ARP Spoofing Prevention

ARP Guard
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Cneundukauyusa B
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Gratuitous ARP

Dynamic ARP Inspection

ARP Quantity Control

Anti ICMP Attack

ICMP ICMP Rate Limit

ICMP Unreachable Drop

CraTnyeckas mapLupyTusauus

RIP v1/v2
MapuwpyTtusauma mn

OSPF v2
nepejava naketos

BGP

Route Aggregation

YnpasneHne Multicast DCSCM

Multicast VLAN Multicast VLAN

IGMP SNOOPING V1/V2/V3

IGMP Fast Leave

IGMP Proxy
®yHKuum IPv4 DHCP Server

DHCP Client/BOOTP

DHCP DHCP Relay

DHCP Snooping

DHCP Option 82/43/60/61/67

DHCPv6 Server

DHCPv6 Relay

DHCPv6 DHCPv6 Snooping

IPv6 SAVI

Security RA

MapuwpyTtusauma IPv6
CraTnyeckas mapLupyTmusauma
Unicast

MapuwpyTtusauns Multicast
MLD v1/V2 Snooping

®dyHKuumn IPv6 IPve
SNMP over IPv6 Support
HTTP over IPv6 Support
SSH over IPv6 Support
DNS over IPv6 Support
IPV6 pyHKUMM IPv6 ping/traceroute Support

IPv6 Telnet Support

IPv6 Radius+ Support

IPv6 Tacacs+ Support

IPv6 SNTP/NTP Support
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Cneundukauyusa

IPv6 FTP/TFTP Support

IPv6 IPSec Support

IPv6 ACL

Mpuoputesauma
TpadumKa (QoS),
Anroputmbl

npuoputesayum

basoBas

Trust COS/DSCP

Trust Port

Scheduling

SP

WRR

WDRR

[ToTOK Ha ocHOBe

PolicyMap

Ha ocHoBaHuu VLAN

Ha ocHoBaHuu COS/DSCP

Aggregate PolicyMap

Ingress PolicyMap

Policing

CAR Stream Shaping (leak algorithm)

Ingress Policing

Rewrite

C0S/802.1p Priority

IP Precedence

IPv4 DSCP/IPv6 DSCP

drop-precedence

internal-priority

Ingress/Egress Rewrite

Queuing

DSCP to DSCP mapping

DSCP to DP mapping

DSCP to Queue mapping

COS to DP mapping

COS to Queue mapping

ACL (Access List)

Cnuckm gocryna

IP-ACL

SIP/DIP

IP Protocol

IP Priority (DSCP, TOS, Precedence)

TCP, UDP src, dst Port

MAC-ACL

SRC/DST MAC

VLAN

Cos

Tag/Untag

IP-MAC ACL

MAC-ACL and IP-ACL

User-defined ACL

Ha ocHoBaHuu user defined profile

DyHKLMKM ACL

Ha ocHoBaHuu time period ACL

ACL on VLAN

Ha ocHoBaHum ACL Stream

802.1x

Port Based Authentication
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Cneundukauyusa Ty
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Support EAPoR

MAC based Authentication

Guest VLAN

Ha ocHoBaHuu Port Authentication

Ha ocHoBaHun MAC Authentication

Ha ocHoBaHuu Port

MAC Address Count Limit
Ha ocHoBaHuu VLAN

Ha ocHoBaHuu Port

IP Address Count Limit
Ha ocHoBaHuu VLAN

be3onacHocTb

YnpasneHue 4ocTtynom Ha ocHoBaHuu source mac u IP address
TCP Flag
TCP Flagment
Deny DoS Attack
IP Segment
ICMP
TACACS+ Standard Support
Standard Support
Radius
Client, Support MD5
SSL Openssl 1.1.0
MRPP CosmecTtumoctb ¢ ERRP
dyHKUUN Uplink Protection Protocol
ULPP
pe3epBMpoOBaHuA Smart Link/Monitor Link
KaHANoB CBA3U ULSM Uplink State Monitor
OAauH B 0gMH
OAWH B HECKO/IbKO
3epkanuposaHue 3epKannpoBaHue Bcero TpadmKa nopra / TONbKO BXOAAWLErO / TONBbKO
Bupg, 3epkanmpoBaHua
nopTos

NCX0AsALLErO

3epkanmposaHne CPU

3epKannpoBaHue noToka

NHopmaumna gna 3akasa

8-nopToBbllt 10 rMrabuTHbIN ynpaBasemblii KoMmyTaTop ypoBHA L3 ¢ 8 cnotamm SFP+ 10GE

MOPTbI: 8 cnotos SFP+ 10G, KOHCONbHbIN NopT RJ45
IT-S4500S8XS
XAPAKTEPUCTUKMN KOPMYCA cTanbHoOM Kopnyc BbicoToi He 6onee 1U, ycTaHOBKa Ha ropu3oHTaNbHYO

NOBEPXHOCTb
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